

Årsredovisning

Stanzia AB

556900-3410

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sarah Olsson
2023-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom ekonomi- och redovisningstjänster, human resources, lönehantering och konsulttjänster inom dessa områden samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 900	1 397	1 329	1 053
Resultat efter finansiella poster	1 001	552	634	350
Soliditet %	89	84	79	85

Nettoomsättningen har ökat en del sedan föregående år då man tagit sig an mer uppdrag från kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	970 232	328 760
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		328 760	-328 760
- Årets resultat			593 674
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 298 992	593 674

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 298 992
Årets resultat	593 674
Summa	1 892 666

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 892 666
Summa	1 892 666

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 899 590	1 397 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 899 590	1 397 013
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-56 962	-36 988
Personalkostnader	2 -841 831	-807 826
Summa rörelsekostnader	-898 793	-844 814
Rörelseresultat	1 000 797	552 199
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	470	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-502	-114
Summa finansiella poster	-32	-114
Resultat efter finansiella poster	1 000 765	552 085
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-250 000	-138 000
Summa bokslutsdispositioner	-250 000	-138 000
Resultat före skatt	750 765	414 085
Skatter		
Skatt på årets resultat	-157 091	-85 325
Årets resultat	593 674	328 760

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	530 000	400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		530 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		530 000	400 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		141 591	146 250
Övriga fordringar		4 539	69 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		146 130	221 966
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 841 822	1 118 218
<i>Summa kassa och bank</i>		1 841 822	1 118 218
Summa omsättningstillgångar		1 987 952	1 340 184
SUMMA TILLGÅNGAR		2 517 952	1 740 184

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 298 992	970 232
Årets resultat	593 674	328 760
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 892 666	1 298 992
Summa eget kapital	1 942 666	1 348 992
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	388 000	138 000
Summa obeskattade reserver	388 000	138 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 306	9 225
Skatteskulder	31 925	109 052
Övriga skulder	145 429	127 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 626	7 000
Summa kortfristiga skulder	187 286	253 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 517 952	1 740 184

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	400 000	80 000
Tillkommande fordran	130 000	320 000
Utgående anskaffningsvärden	530 000	400 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Thomas Olsson
Thomas Olsson
2023-05-29

Sarah Olsson
Sarah Olsson
2023-05-29

Pamela Olsson
Pamela Olsson
2023-05-29